РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2023                                         № 55                              с. Красная Поляна
О внесении изменений в постановление Администрации Краснополянского сельского поселения от 21.10.2022 года
№ 121 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Краснополянского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Краснополянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Краснополянского сельского поселения  от 21.10.2022 года  № 121 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Краснополянского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
1.1.  Дополнить пункт 1.10. Муниципальная программа «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Краснополянском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления »
1.2.  Дополнить целевые статьи муниципальной программы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Краснополянском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления »
          10 0 00 00000;
1.3.  Дополнить подпрограмму «Развитие местного самоуправления в Краснополянском сельском поселении»  10 3 00 00000;
1.4.  Пункт 1.10. дополнить целевой статьей:
10 3 00 00110  -  Расходы на выплаты по оплате труда работников аппарата управления Администрации Краснополянского сельского поселения;
По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на выплаты по оплате труда работников аппарата управления Администрации Краснополянского сельского поселения(Фонд оплаты труда государственных(муниципальных) органов, иные выплаты персоналу государственных муниципальных органов и взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов);
 10 3 00 00190  -  Расходы на обеспечение деятельности  аппарата управления Администрации Краснополянского сельского поселения;
По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на обеспечение деятельности аппарата управления Администрации Краснополянского сельского поселения (Прочая закупка товаров, работ и услуг, закупка энергетических ресурсов, уплата налогов и иных платежей)
1.5.  Приложении 2 дополнить кодом целевой статьи
           10 3 00 00110
- Расходы на выплаты по оплате труда работников аппарата управления Администрации Краснополянского сельского поселения;
10 3 00 00190
- Расходы на обеспечение деятельности  аппарата управления Администрации Краснополянского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Краснополянского
сельского поселения

            П.А. Булгаков
Постановление вносит:
начальник сектора
экономики и финансов

3